Приложение 1

к постановлению

Администрации  города

от 21.04.2006 № 658

Перечень 

недвижимого муниципального имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за муниципальным общеобразовательным учреждением начальной общеобразовательной школой № 39

по состоянию на 01.01.2006

	Инв. №


	Наименование, адрес имущества


	Характеристика здания


	Год ввода в эксплуатацию


	Балансовая стоимость (руб.)


	Износ (руб.)


	Остаточная стоимость (руб.)



	01010011
	Здание школы № 39, город Сургут, улица Бахилова, 5
	Часть нежилого 2-х этажного здания, общей площадью 3607 кв. метров, в удовлетворительном состоянии, соответствует санитарным и технически нормам


	01.08.1991г.
	27201544,00
	4986938,00
	22214606,00

	
	 
	Итого
	
	27201544,00
	4986938,00
	22214606,00


